
UCHWAŁA NR 974/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia roku 2022 Rokiem Sportu w Gminie Piaseczno 

Na podstawie art. 6, art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U.  z 2020 r. poz. 1133 ze zmianami), 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustanawia się rok 2022 Rokiem Sportu w Gminie Piaseczno. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 
 

Id: FBD5038E-B09B-44B0-9638-F8BED6F13090. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W 2022 roku przypada setna rocznica powstania Klubu Sportowego "Zagończyk", który później 

przekształcił się w najdłużej, bo do dziś działający, Ludowy Klub Sportowy Jedność Żabieniec. W 

samym Piasecznie zalążkiem zorganizowanego sportu było powołane w 1921 r. Koło Sportowe 

Victoria, którego działacze doprowadzili do powstania w naszym mieście gniazda Towarzystwa 

Gimnastycznego „Sokół" w 1922 r., które oficjalnie zarejestrowane zostało w 1923 r. i stanowiło 

podwaliny pod działalność Klubu Sportowego "Piaseczno". 

Te sto lat to historia kilkudziesięciu klubów sportowych, dziesiątek sekcji i dyscyplin, które przez 

lata rozwijały się na terenie naszej gminy.  

W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie ustanowienia roku 2022 Rokiem 

Sportu w Gminie Piaseczno, w trakcie którego z tego tytułu zostanie zorganizowanych wiele 

imprez sportowych.  

Id: FBD5038E-B09B-44B0-9638-F8BED6F13090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

